同意抵押声明书
因                    （下称借款人）向广州住房公积金管理中心（下称公积金中心）申请住房公积金贷款，现本人同意借款人将权属于我们的共有财产即座落于                            的房屋作为本次贷款的抵押物，抵押给公积金中心或住房公积金抵押借款合同（下称借款合同）指定的抵押权人。
如我们违反与公积金中心签订的借款合同中的有关约定，公积金中心或借款合同指定的抵押权人有权直接处置上述抵押物，所得价款优先偿还包括但不限于借款本金、借款利息、罚息、违约金以及实现有关债权而发生的合理费用等，本人对此无异议。
本人同意使用电子签名，具有与手写签名或盖章同等的法律效力。
特此声明。
声明人（抵押人）签名：
证件号码：
联系电话：
日期：    年  月  日